1 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Czech
2 Runda Motocyklowych Mistrzostw Stowacj
.;__? 25-26.05.2024r.

TOR POZNAR
:1 Runda WMMP i PP

5.Super Twin / Twin Tor Poznan 4,083 km ._._.
Wyscig 2 26.05.2024 13:50 . ......
Race (9 Laps) started at 13:49:21 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3
(1) Molik Jacek (24) Sterczata Michat
1 13:51:10.632 1:48.090 +4.419 47.382 33.339 27.369 1 13:51:15.011 1:50.660 +4.148 48.113 34.560 27.987
2 13:52:56.087 1:45.455 +1.784 44.789 33.224 27.442 2 13:53:02.662 1:47.651 +1.139 45.214 34.584 27.853
3 13:54:41.369 1:45.282 +1.611 44.329 33.591 27.362 3 13:54:49.973 1:47.311 +0.799 44.993 34.556 27.762
4 13:56:25.817 1:44.448 +0.777 43.912 33.187 27.349 4 13:56:37.820 1:47.847 +1.335 45.284 34.630 27.933
5 13:58:10.879 1:45.062 +1.391 44.074 33.536 27.452 5 13:58:25.223 1:47.403 +0.891 45.318 34.227 27.858
6 13:59:55.608 1:44.729 +1.058 44.202 33.218 27.309 6 14:00:12.140 1:46.917 +0.405 44.789 34.248 27.880
7 14:01:39.751 1:44.143 +0.472 44.013 33.195 26.935 7 14:01:58.876 1:46.736 +0.224 44.622 34.314 27.800
8 14:03:23.561 1:43.810 +0.139 43.778 33.011 27.021 8 14:03:45.388 1:46.512 44.484 34.049 27.979
9 14:05:07.232 1:43.671 43.585 33.005 27.081 9 14:05:33.643 1:48.255 +1.743 45.126 34.847 28.282
(5) Smela Tomasz (89) Kowalski tukasz
1 13:51:11.370 1:48.070 +4.730 47.536 33.247 27.287 1 13:51:16.195 1:51.776 +4.762 49.109 34.658 28.009
2 13:52:56.163 1:44.793 +1.453 44.301 33.370 27.122 2 13:53:03.209 1:47.014 44.997 34.338 27.679
3 13:54:40.670 1:44.507 +1.167 44173 33.025 27.309 3 13:54:50.434 1:47.225 +0.211 45.356 34.259 27.610
4 13:56:25.418 1:44.748 +1.408 44.051 33.179 27.518 4 13:56:39.622 1:49.188 +2.174 45.812 35.186 28.190
5 13:58:10.578 1:45.160 +1.820 44.375 33.247 27.538 5 13:58:29.964 1:50.342 +3.328 46.314 35.634 28.394
6 13:59:55.461 1:44.883 +1.543 44.192 33.239 27.452 6 14:00:20.268 1:50.304 +3.290 46.859 35.237 28.208
7 14:01:40.221 1:44.760 +1.420 44.119 33.656 26.985 7 14:02:11.334 1:51.066 +4.052 47.179 35.612 28.275
8 14:03:24.122 1:43.901 +0.561 43.777 33.237 26.887 8 14:04:02.596 1:51.262 +4.248 46.889 35.971 28.402
9 14:05:07.462 1:43.340 43.302 32.992 27.046 9 14:05:55.162 1:52.566 +5.552 47.444 36.531 28.591
(44) Zymon Mikotaj (4) Koci Pavel
1 13:51:11.739 1:48.779 +3.579 47.707 34.185 26.887 1 13:51:28.296 2:03.222 +1.856 53.401 39.019 30.802
2 13:52:57.401 1:45.662 +0.462 44.797 33.709 27.156 2 13:53:31.555 2:03.259 +1.893 50.983 40.896 31.380
3 13:54:42.601 1:45.200 44.396 33.721 27.083 3 13:55:33.085 2:01.530 +0.164 50.937 39.568 31.025
4 13:56:28.155 1:45.554 +0.354 44.420 33.984 27.150 4 13:57:35.129 2:02.044 +0.678 51.041 39.841 31.162
5 13:58:14.039 1:45.884 +0.684 44.570 33.959 27.355 5 13:59:37.310 2:02.181 +0.815 51.112 39.789 31.280
6 13:59:59.862 1:45.823 +0.623 44.373 34.037 27.413 6 14:01:38.676 2:01.366 50.550 39.499 31.317
7 14:01:45.556 1:45.694 +0.494 44.209 34.171 27.314 7 14:03:47.229 2:08.553 +7.187 54.237 41.172 33.144
8 14:03:31.342 1:45.786 +0.586 44.653 33.807 27.326 8 14:05:49.049 2:01.820 +0.454 50.747 39.672 31.401
9 14:05:17.080 1:45.738 +0.538 44.405 33.909 27.424

(14) Konig-Widuch Gabriela

1 13:51:14.874 1:50.554 +5.561 48.611 35.021 26.922
2 13:52:59.867 1:44.993 44.261 33.938 26.794
3 13:54:45.061 1:45.194 +0.201 44.070 33.928 27.196
4 13:56:31.391 1:46.330 +1.337 44.705 34.359 27.266
5 13:58:17.696 1:46.305 +1.312 44.770 34.350 27.185
6 14:00:04.246 1:46.550 +1.557 44.947 34.404 27.199
7 14:01:50.610 1:46.364 +1.371 44.595 34.432 27.337
8 14:03:37.674 1:47.064 +2.071 44.518 35.150 27.396
9 14:05:23.892 1:46.218 +1.225 44.671 34.306 27.241

(57) Szlachta Leszek

1 13:51:13.342 1:49.793 +4.087 48.239 34.182 27.372
2 13:52:59.048 1:45.706 44.730 33.819 27.157
3 13:54:44.841 1:45.793 +0.087 44.592 33.935 27.266
4 13:56:31.958 1:47.117 +1.411 45.054 34.485 27.578
5 13:58:18.263 1:46.305 +0.599 44.706 34.109 27.490
6 14:00:04.715 1:46.452 +0.746 44.621 34.324 27.507
7 14:01:51.132 1:46.417 +0.711 44.561 34.200 27.656
8 14:03:37.992 1:46.860 +1.154 44.562 34.793 27.505
9 14:05:24.683 1:46.691 +0.985 44.923 34.120 27.648

(66) Dresner Jan

1 1351:15576 1:51.604 +5.877 48.810 35.304 27.490
2 13:53:03.529 1:47.953 +2.226 45,096 35.071 27.786
3 13:54:51.211 1:47.682 +1.955 45.506 34.692 27.484
4 13:56:39.609 1:48.398 +2.671 45497 35.129 27.772
5  13:58:26.257 1:46.648 +0.921 44 854 34.479 27.315
6  14:00:13.334 1:47.077 +1.350 44 876 34.678 27523
7 14:01:59.832 1:46.498 +0.771 44588 34.324 27.586
8  14:03:45559  1:45.727 44.307 34.161 27.259
9 14:05:33.020 1:47.461 +1.734 44.731 34.951 27.779
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